INDICAÇÃO Nº 02886/2010
Solicita restauração da pavimentação asfáltica, de aproximadamente 30 metros lineares, da Rua José Marigliani, no Jardim Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a restauração da pavimentação asfáltica, de aproximadamente 30 metros lineares, da Rua José Marigliani, no Jardim Brasília.
JUSTIFICATIVA:

O trecho mencionado encontra-se danificado em sua totalidade, problema que vem se arrastando desde o final de 2009, motivo pelo qual solicito mais uma vez a resolução deste problema que tanto aflige os moradores da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de julho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05406/2010